
idy(DMS) Objednatele: 1540-2020-15150
G 3ohody ZhotovteIe 2020-086

Rámcová dohoda (dále též jako „Dohoda“)
uzavřená podle ustanovení 5131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále Jen 2ZVZ“)a ustanovení 51746 odst. 2 a 52586
a násl., 5 2631 a násl. a za použití 52358 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále Jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo zemědělství
se sídlem: Těšnov 65/17, Praha 1 Nové Město, PSC: 110 00
IČO: 00020478
DIČ: CZ00020478
Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha I, č. ú: 1226001/0710
Zastoupená: Ing. Marianem Ciernikem, ředitelem odboru vody v krajině a odstraňování
povodňových škod
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Pelikán, odděleni vody v krajině a rozpočtu

(dále též jako „Objednatel“)
na straně jedné

a
Obchodní firma (název): GEQREAL spol. s r.o,
se sídlem: Hálkova 12, 301 00 Plzeň
IČO: 40527514
DIČ: CZ40527514
Bankovní spoíeni:
C. účtu:
Zastoupená:
Zástupce ve vécech technických:
telefon:
e-mail:

(dále též jako ‚Zhotovitel“)
na straně druhé

uzavírají tuto Dohodu:

Článek I.
Předmět a účel Dohody

1. Předmětem Dohody je vymezeni rámcových podmínek, na jejichž základě budou mezi
smluvními stranami uzavírány ve smyslu článku II. této Dohody Dílčí smlouvy na
realizaci veřejné zakázky “Orientační zjištění mocnosti sedimentu před 3D skenováním
a následné stanoveni kubatur odtěžovaného sedimentu z rybníků
a vodních nádrži“ (dále jen „veřejná zakázka“) a na základě kterých se Zhotovitel
zaváže požadované služby pro Objednatele provést a Objednatel se zaváže za ně
zaplatit dohodnutou cenu. Smluvní podmínky uvedené v této Dohodě se stávají

I



součástí každé z Dílčích smluv, pokud zjejich povahy nevyplývá, že se týkají výlučně

této rámcové Dohody.

I Zhotovitel se zavazuje vždy na základě dílčí písemné výzvy Objednatele k poskytnuti

plněni (dále jen Objednávka“) provést dílo specifikované v odst. 3, a Objednatel se

zavazuje zaplatit Zhotoviteli ve dvou splátkách cenu za provedení díla.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě Objednávek dle Čl. II. Dohody vypracovat orientační

zjištěni mocnosti sedimentu a vlastní zaměření sedimentů digitální 3D model

polohopisného a výškopisného zaměřeni rybníku/vodní nádrže

(specifikovaného/specifikované v Objednávce) před započetím těžení a následné

zaměření skutečného stavu po odtěženi sedimentu a stanoveni množství odtěženého

sedimentu prostřednictvím metody laserového skenování (dále též jako .‚Zaměřenij.

Bližší specifikace Zaměření je v následujícim odstavci. Zpracovaná Zaměření budou

sloužit jako podklad ke stanovení závazných ukazatelů v rozhodnutí o poskytnutí

dotace v rámci programu 129 280 „Podpora retence vody v krajině — rybníky a vodní

nádrže‘ (dále jen „Program 129 280“) a programu 129 380 Podpora retence vody

v krajině - rybníky a vodní nádrže II. etapa“ (dále jen ‚Program 129 380“) či jako jiné

podklady pro využiti Objednatele.

4. Popis Zaměření jednotlivého rybníka:

a) Výstupem A bude tabulkové a grafické zpracováni orientačního zjištění mocnosti

sedimentu před 3D skenovánim, včetně fotodokumentace. Bude vybrán relevantní

počet bodů dle výměry a reliéfu rybníka (minimálně 4 body) dle projektové

dokumentace, u kterých bude sondou orientačně zjištěna mocnost sedimentu tak, aby

byla potvrzena správnost údajů množství odtěžovaného sedimentu (dále též jako

„Výstup kj. V případě že se Výstupem A nepotvrdí průměrná minimální mocnost

sedimentu 40 cm, Zhotovitel telefonicky kontaktuje Objednatele o této skutečnosti

a Objednatel stanoví další postup.

b) Výstupem B bude zaměření dna (rybníka/vodní nádrže) před započetím těžení

sedimentu a jeho porovnání s plánovaným dnem dle projektové dokumentace

rybnika/vodni nádrže dodané žadatelem o dotaci, která je součásti žádosti o dotaci,

a s předpokládaným množstvím sedimentu k odtěženi. Z porovnáni současného

povrchu sedimentu a plánovaného dna bude stanovena hodnota kubatury sedimentu

k odtěženi. Tato hodnota bude nadále považována za závaznou. Součásti výstupu

bude digitální 3D model situace s vyznačením sedimentu k odtěžení (dále též jako

„Výstup Bj.

c) Výstupem C bude kontrolní zaměření dna rybniku/vodni nádrže po skončeni těženi

sedimentu a následný výpočet hodnoty skutečně odtěženého sedimentu (dále též jako

„Výstup Gj.

d) Všechna měřeni budou provedena s hustotou minimálně 10 rovnoměrně

rozprostřených měřených bodů na 1 m2 s výškovou a polohovou odchylkou max.

+-5cm.

e) Výstupy se Zhotovitel zavauje Objednateli dodat v elektronické i v písemné podobě.

f) Součástí výstupu bude také ve všech případech přehledná fotodokumentace místa

zaměření.

g) V rámci každého Výstupu B bude vybudována síť referenčních bodů, která bude tvořit

geometrický základ pro měření Výstupu B a Výstupu C. Tyto body budou trvale

stabilizované a jejich geodetické údaje (souřadnice, výšky, popisy stabilizaci) budou

součástí odevzdávaného Výstupu B i Výstupu C. Budou vybudovány minimálně

3 vztažné body (v závislosti na reliéfu rybníka) s jednoznačně identifikovatelnou trvalou

stabilizaci.

2



h) Měření bude uskutečněno v souladu s Vyhláškou Českého úřadu zeměměřického
a katastrálního Č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb.,
o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho
zavedením, ve zněni pozdějších předpisů.

i) Metody měřeni a zpracování musí být voleny tak, aby zajistily určeni celkových kubatur
sedimentů (k odtěžení i skutečně odtěžených) s nejistotou nepřesahující hodnotu 300
x P, kde Pje plocha rybníka v[ha] a výsledek je kubatura v [m3J.

j) V dalším textu jsou plnění Výstup A, Výstup B či Výstup C označována též jako
„Výstup“.

5. Ve vimečných a odůvodněných případech může Objednatel požadovat
po Zhotoviteli plnění ad hoc služeb, spočívajících zejména v opravě projektových
dokumentací pro tvorbu 3D modelů polohopisného a výškopisného zaměření
rybníkulvodni nádrže, úpravě projektových dokumentaci jednotlivých rybníků
či vodních nádrží pro výpočet kubatury sedimentu a přípravě podkladů pro jednání
a účast na jednáních mezi zástupci Ministerstva zemědělství a investory jednotlivých
projektů (dále též jako ‚ad hoc plněni“ či ad hoc služb).

6. Plnění v rámci této Dohody jsou poskytována výlučně v souvislosti s výkonem
veřejnoprávních činností Objednatele dle 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Účelem Dohody je zajistit pro potřeby Objednatele vypracování Zaměření, zejména
jako podklad ke stanovení závazných ukazatelů v rozhodnutích o poskytnutí dotace
v rámci Programu 129 280 a Programu 129 380 či jako jiné podklady pro využití
Objednatele, a to po dobu trváni Dohody, přičemž v rámci programů 129 280
a 129 380 budou zaměřovány rybníky a vodní nádrže o výměře 2 30 ha.

Článek II.

Objednávky a postup uzavíráni Dílčích smluv

1. Dílčí plnění veřejné zakázky spočívající ve vyhotoveni Zaměření či v ad hoc plnění
bude Zhotovitelem poskytováno vždy na základě dílčích Objednávek Objednatele. Tyto
Objednávky budou potvrzeny Zhotovitelem způsobem uvedeným v tomto článku, čímž
dojde vždy k uzavřeni dílčí smlouvy na realizaci veřejné zakázky (dále jen „Dilči
smlouva“). Jednotlivá plnění veřejné zakázky na základě Dílčích smluv budou
poskytována v součinnosti s účastníky Programu 129 280 a Programu 129 380, resp.
investory staveb. Objednávky a potvrzení Objednávek budou odpovídat vzoru
uvedenému v Příloze č. 1.

2. Každá Objednávka bude obsahovat:

a) specifikační údaje Objednatele a Zhotovitele,

b) specifikaci rybníka/vodní nádrže k provedení požadovaného Zaměření (Výstupu),
eventuálně k provedeni ad hoc plnění,

c) orientační cenu Zaměřeni dle výměry plochy sedimentu rybníka/vodní nádrže určené
k odtěženi dle projektové dokumentace žadatele o dotaci, přičemž konečná skutečná
cena Zaměřeni bude stanovena postupem dle či. V. Dohody, eventuálně cenu za ad
hoc plněni a termín jeho odevzdáni Objednateli.

d) podpis oprávněné osoby Objednatele v souladu s odst. 6. tohoto článku.

Zhotovitel je povinen doručit do 3. pracovního dne po doručeni Objednávky písemné
potvrzeni Objednávky. Dílčĺ smlouva nabývá účinnosti dnem doručeni písemného
potvrzení Objednávky Objednateli; pokud však Dílčí smlouva splňuje podmínky pro její

1
3



uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti až dnem uveřejnění pĺsemné potvrzené

Objednávky v registru smluv.

3. Dílčí smlouvy budou mezi smluvními stranami uzavírány výhradně v souladu s touto

Smlouvou, a to v návaznosti na konkrétní potřeby Objednatele a účastníků Programu

129 280 a Programu 129 380.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednávání plnění prostřednictvím Objednávek na

základě této Dohody je právem Objednatele a jeho rozsah závisí na potřebách

Objednatele. Pro Objednatele z Dohody nevyplývá závazek k objednáni jakéhokoli

minimálního množství Zaměření či ad hoc plněni. Objednatel je oprávněn objednávat

Zaměření (Výstupy) či ad hoc plnění í u jiného dodavatele než je Zhotovitel.

5. Práva a povinnosti smluvních stran v Dílčích smlouvách na realizaci veřejné zakázky,

které nebudou v Objednávce výslovně upraveny, se budou řídit ustanoveními Dohody,

s výjimkou těch, zjejichž povahy vyplývá, že se týkají výlučně Dohody.

6. Objednávka bude odesílána elektronicky s elektronickým podpisem na el. adresu

a zároveň prostřednictvím datové schránky

s adresou: s85762s. Potvrzeni Objednávky bude zasíláno elektronicky s elektronickým

podpisem na e-mailovou adresu Objednatele: zamerenisedirnentu?mze.cz a zároveň

na adresu datové schránky Objednatele: ypbaax8.

7. Objednatel je oprávněn zrušit Objednávku do doby potvrzení její akceptace.

8. Předmětem jedné Objednávky může být Zaměřeni maximálně 5 rybníků/vodních

nádrži.

Článek III.

Doba plnění Dílčí smlouvy

1. Maximální lhůta k vypracování a poskytnutí Výstupu A a Výstupu B dle příslušné Dílčí

smlouvy se stanovuje na dva kalendářní týdny Od obdrženi kompletních

a relevantních podkladů Zhotovitelem nezbytných k realizaci příslušného plněni,

zaslaných Objednatelem nejdříve zároveň s Objednávkou, a sice výškopisného

a polohopisného zaměřeni rybníka/vodní nádrže a projektovaného dna v elektronické

podobě v příslušném formátu vhodném pro další zpracováni.

V případě neshody smluvních stran v otázce kompletnosti či relevantnosti podkladů dle

prvni věty tohoto odstavce rozhoduje posouzeni této otázky Objednatelem.

2. Maximální lhůta k vypracováni a poskytnutí každého Výstupu C se stanovuje na dva

kalendářní týdny od doručení písemného sděleni Objednatele Zhotoviteli o tom,

že sediment předmětného rybníka/vodní nádrže zaměřený v rámci Výstupu B byl

odtěžen.

3. Objednatel je oprávněn sdělit Zhotoviteli, aby v konkrétních případech neposkytoval

Výstup B nebo Výstup C, a Zhotovitel je povinen toto sdělení respektovat

4



Článek IV.

Místo plnění, prováděni dila, předání a převzetí díla, přechod vlastnictví

1. Místem provádění díla je sídlo Zhotovitele a lokality, ve kterých budou prováděna
Zaměřeni dle této Dohody, a to vždy v rámci Ceské republiky. Místem předání
požadovaných Výstupů a ad hoc plnění je sídlo Objednatele.

2. Zhotovitel pracuje na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel se zavazuje realizovat
předmět plnění sám nebo s využitím poddodavatelů uvedených v příloze
Č. 2 této Dohody. Při realizaci předmětu plnění poddodavatelem má Zhotovitel
odpovědnost, jako by plnil sám. Jakákoliv dodatečná změna poddodavatele nebo
zvětšení rozsahu plnění realizovaného poddodavatelem musí být předem písemně
schválena Objednatelem. Plněni spočívající ve sběru dat laserovým skenováním
nesmí bÝt zhotovováno poddodavatelem; toto plnění je povinen provést Zhotovitel
výlučně sám Zhotovitel tímto bere na vědomí, že pokud by předal Objednateli tuto část
plněni, již by v rozporu s tímto ustanovením smlouvy realizovala třetí osoba
(poddodavatel), Objednatel není povinen toto plnění převzít a Zhotovitel se v tomto
případě ocitne v prodlení s plněním dle této Dohody.

3. Zhotovitel je povinen písemně upozornit na neúplnost podkladů mu předaných.
Objednatel je povinen tyto připomínky posoudit a případně zajistit předání doplněných
podkladů.

4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby se v rámci odborné stuďjni praxe na realizaci díla
podílel alespoň 1 student magisterského stupně studia v oboru zeměměřičství, nebo v
jiném příbuzném oboru, který bude vykonávat v rámci realizace díla odborné práce
(minimálně v rozsahu celkem 20 hodin v každém kalendářním roce). Splnění této
povinnosti doloží Zhotovitel písemným potvrzením příslušného ústavu či katedry
vysoké školy o vykonání odborné studijní praxe s uvedením jména studenta včetně
jeho studijního oboru a výčtu realizovaných prací, a to nejpozději k 31. 12. každého
kalendářního roku plněni díla.

5. Objednatel je oprávněn provádění díla průběžně kontrolovat. Na případné nedostatky
upozorní písemně Zhotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je
Zhotovitel povinen ve lhůtě stanovené mu Objednatelem vyhovět.

6. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli každý Výstup vtištěné formě 2 ks na každý
rybník a na CD 1 ks, a to vždy na adrese sidla Objednatele uvedené v záhlaví této
Dohody.

7. O převzetí každého Výstupu k jednotlivému dílčímu plněni bude Objednatelem
vyhotoven protokol o jeho předání a převzetí, podepsaný oběma smluvními stranami.
Pokud do sedmi pracovních dnů od obdrženi Výstupu Objednatel nezašle Zhotoviteli
připomínky k rozsahu a kvalitě Výstupu, má se za to, že Výstup byl akceptován.
V opačném případě je Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů od doručení připomínek
Objednatele tyto zohlednit a řádně vyhotovený Výstup v této lhůtě předat protokolárně
Objednateli. V případě přetrvávajících vad a nedostatků Výstupu se postup uvedený
v tomto odstavci bude opakovat až do jejich odstranění.

8. Přechod vlastnictví k Výstupu, resp. k výstupu ad hoc plněni, vzniká převzetím
vyhotoveného Výstupu, resp. výstupu ad hoc plnění, na základě protokolu o předáni
a převzetí.

9. Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni 5 2605 odst. 2 a 5 2618 občanského
zákoníku se nepoužijí.

10.Zhotovitel se zavazuje realízovat plnění prostřednictvím členů realizačního týmu
uvedených v příloze č. 3 této Dohody. Změna složeni realizačního týmu nesmí být
provedena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Nahrazeni člena týmu

D



je možné pouze za předpokladu, že nový člen týmu bude minimálně stejně
kvalifikovaný (co do vzděláni, profesní praxe a odborné způsobilosti) jako člen týmw
kterého má nahradit. Jako vedoucí odborného týmu může být jmenována pouze osoba
disponující úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle
zákona č. 200/1994 Sb, o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. což Zhotovitel doloží
Objednateli příslušným osvědčením, Objednatel bude akceptovat změnu člena
realizačního týmu pouze z objektivních důvodů, kterými zejména není zapojení dané
osoby do jiného projektu plněného Zhotovitelem souběžně s veřejnou zakázkou, na
kterou je uzavřena tato Dohoda.

Článek V.

Cena díla

1. Maximální celková cena za řádně a včas zhotovená veškerá Zaměření a ad hec služby
objednané Objednatelem za celé trvání této Dohody je stanovena dohodou podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí 3000 000,-Kč
bez DPH (slovy: tři-miliony-korun-českých). Maximální celková cena, jakož i ceny za
každý jednotlivý Výstup podle tohoto odstavce a hodinová sazba za ad hod služby
podle odst. 2., jsou nejvýše přípustné a nepřekročitelné, s výjimkou zákonné změny
výše sazby DPH. Zhotovitel nemá nárok na zaplacení maximální celkové ceny dle
předchozí věty. Zhotovitel má nárok na zaplaceni ceny za každý jednotlivý řádně
provedený Výstup, která se stanoví na základě výměry konkrétního předmětu
Zaměření podle sazeb uvedených v tomto odstavci, a dále na zaplaceni ceny za ad
hoc služby podle sazby uvedené v odst. 2. a počtu na ně vynaložených hodin práce.
Součet cen za všechny jednotlivé Výstupy a ad hoc služby nesmí překročit maximální
celkovou cenu uvedenou výše.

a) Cena za Výstup A jednoho rybníka/vodní nádrže činí:

- 6.000,- Kč bez DPH

- 1.260,- DPH (21 %)
- 7.260,- Kč včetně DPH,

b) Cena za Výstup Ba Výstup C jednoho rybníka/vodní nádrže o výměře Zhotovitelem
skutečně zaměřené plochy sedimentu určeného k odtěženi nižší než 3 ha činí
dohromady za 1 ha takto zaměřené plochy sedimentu (v ha na
2 desetinná mista):

- 14.000,- Kč bez DPH

- 2.940,- DPH (21 %)
- 16.940,- Kč včetně DPH,

c) Cena za Výstup B Výstup C jednoho rybníka/vodní nádrže o výměře Zhotovitelem
skutečně zaměřené plochy sedimentu určeného k odtěženi v rozmezí 3—6 ha činí
dohromady za 1 ha takto zaměřené plochy sedimentu (v ha na 2 desetinná místa):

- 6.800,- Kč bez DPH

- 1.428,- DPH (21 %) Kč

6



- 8.228,- Kč včetně DPH,

d) Cena za Výstup B Výstup C jednoho rybníka/vodní nádrže o výměře Zhotovitelem
skutečně zaměřené plochy sedimentu určeného k odtěžení vyšší než 6 ha, avšak
nepřesahující 30 ha, činí dohromady za 1 ha takto zaměřené plochy sedimentu
(v ha na 2 desetinná místa)

- 4.200,- Kč bez DPH

- 882,- DPH (21 %) Kč

- 5.082,- Kč včetně DPH,

Výsledná cena za Výstup Ba za Výstup C jednoho rybníka/vodní nádrže dohromady
(dále též jako „Výsledná cena“) bude stanovena jako součin Zhotovitelem skutečně
zaměřené plochy sedimentu určeného k odtěžení z daného rybníka/vodní nádrže (v ha
na 2 desetinná místa) a příslušné ceny za 1 ha dle výše uvedených rozpětí ploch.
přičemž cena jednotlivých Výstupů B, resp Výstupů C bude stanovena vždy v souladu
s Čl Vl odst 1 Dohody

2 V případě hrazení nákladů za ad hoc služby dle Čl I odst 5 Dohody, je stanovena
jednorázová sazba 800,- Kč za 1 hod prováděni prací v rámci ad hoc služeb Počet
hodin prováděni prací v rámci ad hoc služeb stanoví závazně Objednatel
v Objednávce Cástka za ad hoc služby po celou dobu plnění rámcové dohody
a objednávek nesmí přesáhnout 150 000 Kč

3 Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady a činnosti Zhotovitele související
s provedením díla Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu jen po řádném
splněni a předání předmětu plnění, resp jeho části dle Clánku a II (s doplněními,
úpravami či změnami podle připomínek Objednatele) na základě faktur vyplývajících
z jednotlivých Objednávek

Článek VI.

Platební podmínky a fakturace

Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu za Zaměření jednoho rybníka/vodní
nádrže jen na základě řádně předaného a převzatého jednotlivého Výstupu Zaměřeni
dle Čl I a II. Dohody a vystavené faktury doručené do sídla Objednatele. Cena za
každé jednotlivé Zaměření jednoho rybníka/vodní nádrže bude uhrazena ve dvou
splátkách kdy první splátka bude splatná vždy výhradně po akceptaci Výstupu
A a případně Výstupu B. bude-li Výstup B vyhotovován, a druhá splátka vždy výhradně
po akceptaci Výstupu C, bude-li vyhotovován Cena za Výstup B bude fakturována
vždy ve výši 50 % Výsledné ceny dle článku V. odst 1. Dohody Cena za Výstup C
bude fakturována vždy ve výši 50 % Výsledné ceny dle článku V odst
1. Dohody Cenu za ad hoc šlužbyje Objednatel povinen uhradit na základě doručené
faktury do sídla Objednatele, jejíž přílohou musí vždy být podrobný výkaz ad hoc služeb
obsahující vyčíslení vynaložených hodin práce v rámci konkrétních činností, schválený
Objednatelem

2 Zhotovitel není oprávněn vystavit fakturu dříve, než Objednatel převezme bezvadný
a Objednatelem odsouhlasený Výstup či Výstupy, resp ad hoc plnění, a zároveň
Zhotovitel není oprávněn fakturu vystavit později než 30 kalendářních dní od převzetí
bezvadného a Objednatelem odsouhlaseného fakturovaného Výstupu či Výstupů,
resp. ad hoc plnění.

7



W
3. Faktury budou Objednateli předávány na základě provedeni a po akceptaci většíhosouboru Výstupů jednotlivých Zaměřeni; tím není dotčena povinnost respektovat lhůtudle předchozího odstavce, která se posuzuje zvlášť pro každý Výstup v rámciuvedeného souboru Výstupů.
4. Splatnost faktury daňového dokladu se stanoví na 30 kalendářních dnů po doručenifaktury za Objednávky, jejíž přílohou bude protokol výslovně potvrzující řádné předánía převzetí Výstupu či ad hoc plnění a podepsaný oběma smluvními stranami.
5. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti stanovené v 29 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přepisů. Nebudeli účetní dokladobsahovat stanovené náležitosti či přílohu dle tohoto článku Dohody, je Objednateloprávněn fakturu vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůtasplatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.6. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohy.

7. Povinnost Objednatele zaplatit každou splátku ceny za plněni bude považována zasplněnou dnem odepsáni fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtuZhotovitele.

8. V případě, že Objednatel sdělí Zhotoviteli ve smyslu Čl. III. odst. 3. Dohody,aby neprováděl Výstup B, Zhotoviteli náleží jen cena za Výstup A. V případě, žeObjednatel sdělí Zhotoviteli ve smyslu Čl. III. odst. 3. Dohody, aby neprováděl VýstupC, Zhotoviteli náleží jen cena za Výstup A a Výstup B ve výši stanovené dle dánku V.Dohody a odst. 1. tohoto dánku.
9. Objednatel preferuje zaslání elektronické faktury poskytovatele do datové schránkyobjednatele ID DS: yphaaxB nebo na mailovou adresu podatelnamze.cz, vestrukturovaných formátech dle Evropské směrnice 2014/55/EU nebo ve formátuISDOC 5.23 vyšším. Faktura musí obsahovat jméno zástupce Objednatele ve věcechtechnických.

Článek VII.

Vady díla
1. Zhotovitel garantuje, že Zaměření, Výstupy, resp. ad hoc plnění, poskytnuté na základěDohody jsou úplné a že jejich vlastnosti odpovídají vlastnostem sjednaným Dohodou avšem požadavkům souvisejícím s předmětným druhem plněni. Zhotovitel poskytujezáruku za jakost Zaměření, Výstupů a ad hoc plněni od okamžiku protokolárníhopředáni díla, resp. jeho části, po dobu 24 měsíců.

2. V případě, že předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel bezzbytečného odkladu písemně u Zhotovitele reklamovat. Písemná forma je podmínkouplatnosti reklamace. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevuji.Odstranění vad je povinen Zhotovitel provést na svüj náklad nejpozději do5 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.

S



Článek VIII.

Sankční ustanovení, náhrada škody

1 V případě prodlení Objednatele s platbou, na kterou vznikl Zhotoviteli nárok, uhradi
Objednatel úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý, i započatý den
prodleni

2 Nesplní-li Zhotovitel povinnost předat Výstup Objednateli ve lhůtě v souladu s čI III
této Dohody, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny předmětného objednaného Výstupu včetně DPH určené dle čI V odst 1 a čI
Vl odst 1 a to za každý den prodlení

3 V případě prodlení Zhotovitele s předáním ad hoc plnění Objednateli se Zhotovitel
zavazuje zaplatit Objednateli za každý den prodleni smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč

4 V případě plnění realizovaného poddodavatelem v rozporu s ustanovením či IV odst
2 se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 000,- za
každý případ porušení uvedeného ustanovení

5 Neodstraní-li Zhotovitel při prováděni díla zjištěné nedostatky podle či IV odst 5 ve
lhůtě stanovené mu Objednatelem, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednaného Zaměření, kterého se nedostatky týkají,
včetně DPH, a to za každý den prodlení

6 Je-li Zhotovitel v prodlení s doručením potvrzení Objednávky delší m než 2 pracovní
dny oproti lhůtě uvedené v Čl II odst 2 Dohody, zavazuje se zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý případ a den prodlení, maximálně však
částku 100 000,- Kč

7. Nezohlední-li Zhotovitel připomínky Objednatele ve lhůtě podle Čl IV odst
7 Zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý případ
a den prodlení, maximálně však částku 100 000,- Kč

8 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plné
výši, pokud mu v důsledku porušení smluvní povinnosti Zhotovitelem vznikne, ani
právo Objednatele na odstoupení od této Dohody, ani povinnost Zhotovitele ke splnění
povinnosti zajištěné smluvní pokutou, ledaže by Objednatel výslovně prohlásil, že na
splnění povinnosti netrvá

9 Za každé jednotlivé porušení povinnosti dle Čl IX odst. 1 je Zhotovitel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, s výjimkou ustanovení zákona č
106/1 999 Sb ‚ o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd předpisů

10 Za porušení zákazu dle Čl. IX odst 2 Dohody je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši dvojnásobku součtu Zhotoviteli Objednatelem uhrazených cen
včetně DPH za každý Výstup a ad hoc službu, které se vztahují
k tomu účastníkovi Programu 129 280 či Programu 129 380, jehož se porušení zákazu
Zhotovitelem týká.

11 Za každý případ porušeni povinnosti dle či IX. odst 3 Dohody je Zhotovitel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ

12 V případě prodlení Zhotovitele s oznámením změny údajů v podle či Xl odst 13
Dohody je Zhotovitel povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za
každý jednotlivý případ porušení této povinnosti

13 V případě, že Zhotovitel (zpracovatel) poruší některou z jeho povinností uvedenou
v Či XII. této Dohody, je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč
za každé jednotlivé porušení povinnosti uvedené v Čl Xli Dohody. V případě, že bude
objednateli v důsledku porušení povinností poskytovatele vyplývajících z Či XII
Dohody udělena pokuta nebo obdobná sankce ze strany Uřadu pro ochranu osobních

9



udaju (popř jineho dozoroveho organu ČR nebo EU! do jehož pusobnosti patři kontrola
zpracováni osobních udajů), je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu
ve výši takové sankce, a to vedle smluvní pokuty udělené dle předchozí věty

14 Smluvní strany se dohodly, že za porušeni povinnosti Zhotovitele doložit Objednateli
včas psemné pctvrzeni stanovene v Čl IV odst 4 teto Dohody, je Objednatel opravněn
požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve vyši 10000 Kč za každe porušeni povinnosti
v danem kalendářním roce

15 Zhotovitel souhlasí, aby Objednatel každou smluvní pokutu nebo náhradu škody, na
niž mu vznikne nárok) započetl vůči platbě (faktuře) ve smyslu ustanovení Čl VI Pokud
nedojde k takovému započtení v plném rozsahu) zavazuje se k doplacení dlužné
častky, a to do 30 kalendářních dnů ode dne převzetí písemné výzvy Objednatele

16 Neodstraní-li Zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve smyslu Čl Vfl odst
2 Dohody do 5 pracovních dnu ode dne obdrženi písemné reklamace Objednatelem,
nebo byl-li pro odstranění vady z duvodu faktické nemožností odstranění vady
v uvedené lhutě mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnut jiný termín a neodstraní-
Ii Zhotovitel vadu v tomto jiném termínu) je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy dvatisíce korun českých), a to za každý den
prodleni

17 Smluvní pokuty jsou splatné desátý den ode dne doručeni písemne výzvy oprávněné
smluvní strany kjejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena
lhůta delší

Článek IX.

Mlčenlivost a finanční kontrola

1 Zhotovitel se zavazuje během plněni Dohody I po ukončeni Dohody zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním Dohody
s výjimkou dodržováni zákona č 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozd předpisů Povinnost mlčenlivosti zahrnuje také mlčenlivost Zhotovitele
ohledně osobních údajů Bude-li Zhotovitel s osobními údaji nakládat při realizaci
předmětu této Dohody, odpovídá Zhotovitel za to, že z jeho strany bude případné
nakládání s těmito osobními údaji v souladu s příslušnými právními předpisy o ochraně
osobních údajů, zejm v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27 dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR)

2 Zhotovitel nesmí pro účastníka Programu 129 280 či Programu 129 380 poskytovat
žádné plnění související s plněním dle Dohody, resp dle Objednávky V případě
porušeni zákazu dle předchozí věty je Objednatel oprávněn odstoupit Od Dílčí smlouvy
či rámcové Dohody, s tím, že není dotčena možnost odstoupit od Dílčí smlouvy nebo
této Dohody v té části plněni, která se týká účastníka Programu 129 280 nebo
Programu 129 380 dle pře‘dchozí věty Takovým odstoupením není dotčeno právo
Objednatele na zaplacení příslušné smluvní pokuty dle čI VIlI Dohody

3 Zhotovitelje podle ustanovení 52 písm e)zákona č 320/2001 Sb ‚ o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spoiupusobit při výkonu finanční kontroly
prováděne v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů

Článek X.

‚O



‘ Licenční ujednání

1. Zhotovitel dUa prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet
majetková a ostatní práva autorů k případnému dUu, k němuž se váží práva duševního
vlastnictví, zejména práva autorská, které vznikne na základě Dílčích smluv na
realizaci veřejné zakázky uzavřených na základě této rámcové Dohody,
a že má souhlas autorů k uzavření následujících licenčních ujednání, toto prohlášeni
zahrnuje i taková práva autorů, která by vytvořením díla teprve vznikla.

2. Zhotovitel díla poskytuje Objednateli dUa (nabyvateli licence) oprávnění ke všem
v úvahu přicházejícím způsobům užití dUa a bez jakéhokoliv omezení, a to zejména
pokud jde o územní, časový nebo množstevní rozsah užití.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za licenci k dílu dle tohoto článku Dohody je již
zahrnuta v ceně dle Čl. V. a Vl. této Dohody.

4. Zhotovitel dUa poskytuje licenci Objednateli dUa (nabyvateli licence) jako výhradní, kdy
se zavazuje neposkytnout licenci třetí osobě a dUo sám neužít, Objednatel není
povinen licenci využít

5. Objednatel dUa (nabyvatel licence) je oprávněn bez dalšího upravit či jinak měnit dílo,
jeho název nebo označení autorů, stejně jako spojit dUo s jiným dílem nebo zařadit
dílo do dila souborného, a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob.

6. Obě smluvní strany se výslovně dohodly, že vylučuji použiti ustanoveni S 2364,
52370 a 52378 občanského zákoníku.

7. Objednatel dUa (nabyvatel licence) je oprávněn veškerá práva tvořící součást licence
dle tohoto článku zcela nebo zčásti jako podlicend bez dalšího poskytnout třetí osobě.

8. Bude-li v souvislosti s plněním předmětu této Dohody Zhotovitelem vytvořena databáze
nebo její část, bude se za pořizovatele takové databáze vždy považovat Objednatel.
Neuplatní-li se z jakéhokoliv důvodu pravidlo dle předchozi věty
a pořizovatelem databáze vytvořené v souvislosti s plněním této Dohody se stane
Zhotovitel nebo jeho poddodavatel, je Zhotovitel povinen zajistit převod veškerých
práv k databázi, včetně zvláštnich práv pořizovatele databáze dle 5 88 a násl.
autorského zákona na Objednatele, a to bez omezeni Objednatele ohledně dalšího
převodu těchto práv třetím osobám. Smluvni strany se výslovně dohodly, že odměna
za převod veškerých práv k databázi, včetně zvláštních práv pořizovatele databáze,
je již zahrnuta v ceně dUa dle Článku V. a Vl. této Dohody.

9. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli, na základě jeho vyžádáni, spolu
s příslušnými Výstupy či jiným dílčím plněním podklady získané při prováděni
vlastních Zaměřeni a podklady vytvořené při zpracování a vytvořeni Výstupů či ad hoc
plněni, a to vždy nejpozději doS pracovních dnů. Smluvní strany výslovně sjednávají,
že tyto podklady jsou nejpozději od okamžiku jejich získání Čl vytvoření Zhotovitelem
ve výhradnim vlastnlctvi Objednatele. Na obsah uvedených podkladů chráněný právy
duševního viastnictvi se obdobně použiji licenční ujednání dle tohoto článku X
Dohody.

Článek XL

Společná ujednáni

1. Zhotovitel svým podpisem níže souhlasí, aby obraz Dohody a Dílčích smluv
splňujících podmínky pro jejich uveřejněni v registru smluv včetně příloh Dohody
a těchto Dílčích smluv, případných dodatků a metadat k této Dohodě a k uvedeným
DUčlm smlouvám byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o regIstru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní

11



strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění
správci registru smluv Objednatel; tím není dotčeno právo Zhotovitele kjejich odeslání.

2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že on sám i jeho případní poddodavatelé jsou držiteli
veškerých povolení a oprávněni potřebných pro řádné provedení díla dle Dohody.
Zhotovitel je povinen vyhotovit každé jednotlivé plnění poskytované na základě dílčí
smlouvy na odpovídající odborné úrovni a v souladu se všemi platnými a účinnými
právními normami.

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v době uzavřeni Dohody není v likvidaci a není vůči
němu vedeno řízení dle zákona Č. 18212006 Sb., O úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozd. předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně
informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř.
o prohlášeni úpadku jeho společnosti.

4. Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Dohody, stejně jako
od jakékoliv Dílčí smlouvy zejména v případě, že

a) bude zahájeno insolvenčni řízení s Poskytovatelem nebo

b) bude vydáno rozhodnuti o úpadku Poskytovatele nebo

c) Zhotovitel sám podá dlužnický návrh na zahájeni insolvenčního řízení

d) Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo

v případě, kdy dojde k podstatnému porušení povinnosti Zhotovitele, za něž se
považuje zejména prodlení Zhotovitele se zhotovením díla (každého jednotlivého
Výstupu Či ad hoc plnění) delší než 30 dnů či nepotvrzeni Objednávky ve lhůtě dle
či. II. odst 2 Dohody, pokud Objednávka splňuje náležitosti tam uvedené.

e) Zhotovitel poruší některou zjeho povinnosti uvedenou v či. XII. této Dohody nebo
v případě, že bude Objednateli v důsledku porušení povinností poskytovatele
vyplývajících z Čl. XII. Dohody udělena pokuta nebo obdobná sankce ze strany
Úřadu pro ochranu osobních údajů (popř. jiného dozorového orgánu ČR nebo EU.
do jehož působnosti patři kontrola zpracováni osobních údajů).

1) Zhotovitel poruší zákaz dle ČI. IX. odst 2. Dohody.

5. Dohoda nebo kterákoliv Dílčí smlouva mohou být Objednatelem bez jakýchkoliv
sankčních opatření vypovězeny bez udání důvodu, s výpovědní dobou v trvání
jednoho měsíce, která počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

6. Ukončením účinnosti Dohody zjakéhokoli důvodu nezaniká účinnost Dílčích smluv
uzavřených na základě Dohody účinných ke dni skončení účinnosti Dohody; není však
tímto dotčeno právo Objednatele tyto Dílčí smlouvy samostatně vypovědět dle
předchozího odstavce 5. Účinnost každé z těchto Dílčích smluv skončí nejpozději
uplynutím doby čtyři roků počítané ode dne nabytí účinnosti Dohody. Práva
a povinnosti smluvních stran z těchto Dílčích smluv se po ukončení účinnosti Dohody
nadále přiměřeně řídí jejípii ustanoveními. Ukončením účinnosti Dílčí smlouvy či
Dílčích smluv nezaniká účinnost Dohody.

7. Zhotovitel má povinnost řídit se veškerými (písemnými nebo ústními) pokyny
Objednatele, pokud nejsou v přímém rozporu se zněním Dohody a s příslušnými
platnými právními předpisy.

8. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění Dohody v souladu s Dohodou, s Dílčími
smlouvami a se všemi aktuálně platnými právními předpisy vztahujícími se k předmětu
plněni podle Dohody a Dílčích smluv (např. zákon Č. 200/1994 Sb.,
o zeměměřičství a o změně a doplněni některých zákonů souvisejících s jeho

12



zavedením, ve zněni pozdějších předpisů) a zhotovit každé dílčí plněni na odpovídající
odborné úrovni.

9. Zhotovitel si zajistí podklady potřebné pro zpracování díla z veřejně dostupných zdrojü
vlastními prostředky, vyjma podkladů uvedených v čl, lil.

10. K této Dohodě neexistují žádná vedlejší ujednání.

11 Objednatel nebo jím písemně pověřená právnická osoba může provést u Zhotovitele
kontrolu plněni Dohody a Dílčích smluv zaměřenou zejména na věcné plnění Dohody
a Dílčích smluv, výsledky plněni Dohody a Dílčích smluv dosažené ke dni kontroly a
způsob jejich realizace, účelné čerpáni poskytnutých finančních prostředků a odhad
dalšího čerpání na následující období, kontrolu plnění smluvních povinnosti smluvními
stranami. O této kontrole se vyhotovuje protokol podepsaný všemi zúčastněnými.

12. Objednatel si vyhrazuje právo mít připomínky k rozsahu díla.

13. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli změnu údajů o Zhotoviteli, včetně
změny údajů zástupců Zhotovitele uvedených v záhlaví této Dohody i Dílčích smluv
a jakékoliv změny týkající se Zhotovitelovy ne/registrace jako plátce DPH, a to
nejpozději do 5 pracovních dnů od uskutečněni takové změny.

Článek XII.

Zpracováni osobních údajů

1. Tento článek je uzavírán na základě Čl. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen jako ‚.GDPR. Pojmy použité vtomto článku
budou vykládány v souladu s GDPR, zejm. v souladu s pojmy uvedenými v Čl. 4 GDPR.

2. Pro účely tohoto článku je Objednatel považován za správce dle Čl. 4 odst. 7 GDPR
a Zhotovitel je považován za zpracovatele dle ČI. 4 odst. 8 GDPR.

3. Informace ohledně zpracovávaných osobních údajů:

Př d t r ‘

Projektové dokumentace žádostí o poskytnutí podpory
e me zp acovant z Programu 129 280 a Programu 129 380

Doba trváni zpracování Bude se jednat o dobu trvání smlouvy

Zpracovatel bude zejména nahlížet do projektové
Povaha zpracování dokumentace projektů v rámci Programu 129 280

a Programu 129 380

Účel zpracování Vyhotovení výstupů A, B, C dle této Dohody

Typ osobních údajů napy. jméno, adresa, tel. číslo, e-mailová adresa

Kategorie subjektů Nezpracovávají se zvláštní kategorie osobních údajů

4. Při zpracováni osobních údajů je správce povinen dodržovat práva subjektů údajů, která
vyplývají zejména z ČL 12 až 22 GDPR, a to při dodrženi zákonného způsobu zpracováni
osobních údajů dle Čl. 6 GDPR a v souladu se zásadami zpracování osobních údajů
uvedených v Čl. 5 GDPR.

5. Povinnosti a práva zpracovatele:

13



5.1. Zpracovatel prohlasuje, ze jev souladu s cl. 28 odst. 1 GDPR schopen pro zpracovaru
osobních údajů jménem správce na základě této Dohody poskytnout dostatečné 4
záruky, zejména pokud jde o odborné znalosti, spoehlivost a zdroje, a že zavede
technická a organizační opatřeni, která budou splňovat požadavky GDPR, včetně
požadavků na bezpečnost zpracování, a to tak, aby byra zajištěna ochrana práv
subjektů údajů.

5.2. Zpracovatel zpracovává osobni údaje pouze na základě doložených pokynů správce,
včetně v otázkách předáni osobních údajů do třetí země nebo mezinárodni
organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládají právní předpisy EU nebo CR
(popř. jiné členského státu EU), které se na správce vztahuji; v takovém případě
zpracovatel správce informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže
by tyto právní předpisy toto informováni zakazovaly z důležitých důvodů veřejného
zájmu.

5.3. Zpracovatel zajišťuje, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly
k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti.

5,4. Zpracovatel přijme všechna opatření požadovaná podle článku 32 (Zabezpečeni
zpracování):

5.4.1. S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedeni, povaze, rozsahu,
kontextu a účelům zpracováni i k různě pravděpodobným a různě závažným
rizikům pro práva a svobody fyzických osob, provedou správce
a zpracovatel vhodná technická a organizační opatřeni, aby zajistili úroveň
zabezpečení odpovídající danému riziku, případně včetně:

5.4.1.1. pseudonymizace a šifrování osobních údajů;

5.4.1.2. schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost
a odolnost systémů a služeb zpracování;

5.4.1.3. schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup
k nim včas v připadě fyzických či technických incidentů;

5.4.1.4. procesu pravidelného testování, posuzování a hodnoceni
účinnosti zavedených technických a organizačnich opatření
pro zajištěni bezpečnosti zpracováni.

5.4.2. Při posuzování vhodné úrovně bezpečnosti se zohledni zejména rizika, která
představuje zpracování, zejména náhodné nebo protiprávní zničeni, ztráta,
pozměňování, neoprávněné zpřístupněni předávaných, uložených nebo
jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo neoprávněný přístup
k nim.

5.4.3. Správce a zpracovatel přijmou opatřeni pro zajištěni toho, aby jakákoliv
fyzická osoba, která jedná z pověření správce nebo zpracovatele a má
přistup k osobním údajům, zpracovávala tyto osobní údaje pouze na pokyn
správce, pokud ji jejich zpracování již neukládají právní předpisy EU nebo
ČR (popř. jiné člQnského státu EU).

5.5. Zpracovatel nezapojí do zpracováni žádného dalšího zpracovatele bez předchoziho
konkrétního nebo obecného písemného povoleni správce. V připadě obecného
pisemného povoleni zpracovatel správce informuje o veškerých zamýšlených
změnách týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení, a poskytne
tak správci příležitost vyslovit vůči těmto změnám námitky.

5.6. Pokud zpracovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem správce provedl určité
činnosti zpracováni, musí být tomuto dalšímu zpracovateli uloženy na základě
smlouvy nebo jiného právního aktu podle právních předpisů EU nebo ČR (popř. jiné
členského státu EU) stejné povinnosti na ochranu údajů, jaké jsou uvedeny v této

14



J

Dohodě uzavřené správcem a zpracovatelem, a to zejména poskytnuti dostatečných
záruk, pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních opatřeni tak, aby
zpracováni splňovalo požadavky tohoto nařízení Neplníii uvedený další zpracovatel
své povinnosti v oblasti ochrany údajů, odpovídá správci za plněni povinnosti
dotčeného dalšího zpracovatele i nadále plně prvotní zpracovatel

5 7 Zpracovatel zohledňuje povahu zpracování, je spravci nápomocen prostřednictvím
vhodných technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění
správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených
v kapitole IIIGDPR (či 12 až 23 GDPR)

5 8 Zpracovatel je správci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle Čl 32
až 36 GDPR, a to při zohledněni povahy zpracování a informací, jež má zpracovatel
k dispozici

5 9 Zpracovatel v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje buď vymaže,
nebo je vrátí správci po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním,
a vymaže existující kopie, pokud právní předpisy EU nebo CR (popř jiného členského
státu EU) nepožadují uložení daných osobních údajů

5 10 Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doloženi toho, že byly
splněny povinnosti stanovené v čI 28 GDPR, a umožni audity, včetně inspekcí,
prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k těmto
auditům přispěje. Pokud nastane situace dle předchozí věty a pokud dle názoru
zpracovatele určitý pokyn porušuje GDPR nebo jiné právní předpisy EU nebo ČR
(popř jiného členského státu EU) týkající se ochrany osobních údajů, zpracovatel
o tomto neprodleně informuje správce.

5 11. Aniž jsou dotčeny Čl 82, 83 a 84 GDPR, pokud zpracovatel poruší GDPR tím, že určí
účely a prostředky zpracování, považuje se ve vztahu k takovému zpracování za
správce

5 12 Po ukončení trváni smlouvy budou zpracovávané údaje zhotovitelem smazány, nebo
předány objednateli.

15



Članek XIII

Závěrečná ustanoveni

1 Veškeré změny a doplňky Dohody budou uskutečněny po vzájemné dohodě smluvních
stran formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran,

2. V případě, že práva a povinnosti smluvních stran nejsou upraveny touto Dohodou, řídí
se zejména ustanoveními 2586 a násl. občanského zákoníku a subsidiárně dalšími
ustanoveními občanského zákoníku.

3, Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv a je uzavírána do vyčerpání
maximální celkové ceny dle či. V. Dohody, nejdéle však na dobu 48 měsíců ode dne
nabytí její účinnosti. Dílčí smlouvy splňující podmínky pro jejich uveřejněni v registru
smluv nabývají účinnosti dnem takového uveřejněni.

4. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech každý s platnosti originálu, z nichž Objednatel
obdrží 3 výtisky a Zhotovitel obdrží 2 výtisky.

5. Ukončením účinnosti této Dohody, stejně jako Dilčích smluv, nejsou dotčena
ustanoveni Dohody týkající se nároků z vadného plněni, licenčních ujednání, nároky
z ustanoveni o náhradě škody, nároky z ustanoveni o smluvních pokutách či úrocích
z prodleni, ustanovení o ochraně informací a osobních údajů, ani další ustanovení
a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvati po zániku účinnosti této Dohody.

6. Tato Dohoda a Dílčí smlouvy se řídí právním řádem České republikz. Veškeré spory
vyplývajíci z této Dohody či Dílčích smluv budou řešeny soudy Ceské republiky,
přičemž v případě, že Zhotovitel má sídlo/bydliště mimo území Ceské republiky (spory
s mezinárodním prvkem), bude věcně a místně příslušným soudem vždy soud určený
podle sídla Objednatele.

7. Nedílnou součásti této Dohody jsou:

Příloha č. 1 obsahující vzor Objednávky a Potvrzeni Objednávky

Příloha č. 2 obsahující seznam poddodavatelů Zhotovitele

Příloha č. 3 obsahující seznam členů realizačního týmu Zhotovitele

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dohody seznámily, rozumějí mu
a souhlasí s ním, a dále potvrzuji, že Dohoda je uzavřena bez jakýchkoli podmínek
znevýhodňujících jednu ze stran. Tato Dohoda je projevem vážné, pravé a svobodné
vůle smluvních stran, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

V Praze dne J2 V Plzni dne L,1i,niO7O

Ceská rad(iblika Ministerstvo zemědělství GEOREAĽj,sr,o
Ing. Marian Čiernik ing. Karel Vondráček

vody v krajině a odstraňování jednatel sole o t‘ ‚

‘vodňových škod G EJŘM)\1
L pol. s r,o.

Hálkcva 105912, 10i 00
já 4C, — -

tL 377 23731313 ( 01312 509

16



Příloha č. I

Dílčí Objednávka plnění (dále jen „Objednávka“) podle Článku II. Rámcové dohody

Č (DM5)

Objednatel; Česká republika Ministerstvo zemědělství
Těšnovl7,PrahalPSC 11705
ičo 00020478
DIČ CZ00020478
Bankovnĺ spojeni ČNB, centrální pobočka Praha 1, Č ú 1226001/0710
Zastoupený

Ing Marianem Čiernikem
ředitelem odboru vody v krajině a odstraňování povodňových škod
zástupce oprávněný jednat ve věcech technických
Ing Karel Pelikán
odděleni vody v krajině a rozpočtu

Zhotovitel;
Obchodní firma (název) GEOREAL spol. s r.o.
se sídlem Hálkova 12, 301 00 Plzeň
IČO 40527514
DIČ CZ40527514
Bankovní spoeni
C účtu.
Zastoupená.
Zástupce ve věcech technických
telefon
email

Předmět Objednávky:
Na základě Rámcové dohody č . ‚ uzavřené dne . podle ustanovení 5131 a násl
zákona č 134/2016 Sb ‚ o zadáváni veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
austanovení 5 1746 odst 2 a 52586 a násl, 52631 anásl a 52358 a násl zákona
Č 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Dohoda), objednáváme u Vás Zaměření týkající
se níže specifikovaných rybníků/vodních nádrží, jak je tento pojem definován v či I Dohody
1)
2)

Orientační cena Zaměřeni ad 1) dle předložené projektové dokumentace je stanovena
následovně

Orientační cena za Zaměřeni rybníkaÍvodní nádrže ad 1):

- KčbezDPH
- DPH(21%)Kč
- Kč včetně DPH
Orientační cena za zaměření rybníkalvodní nádrže ad 2):

Kč bez DPH
DPH (21 %) Kč
Kč včetně DPH

17



Orientační cena celkem:
- KčbezDPH
- DPH(21%)Kč
- Kč včetně DPH

Konečná cena bude stanovena a následně Zhotovitelem v jednotlivých splátkách fakturována
dle článků ‘J. a Vl. Dohody, na základě Zhotovitelem skutečně zaměřené plochy určené pro
odtěžení sedimentu v souladu s projektovou dokumentací.

Termíny plnění:
1. Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivé Výstupy Zaměření nejpozději v termínech

v souladu s článkem III. Dohody.

2, Provedením se rozumí doručeni všech Výstupů všech Zaměření dle Dohody vztahující
se k výše specifikovaným rybníkům/vodním nádržím do sídla Objednatele v tištěné
formě 2 ks akci a na CD 1 ks pro každý Výstup Zaměření.

Součinnost Objednatele:
1. Součástí Objednávky jsou podklady dle čl, lIl, Dohody uvedené v příloze č. 1. této

Objednávky.

Závěrečná ustanovení:
1. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele seřídí ustanoveními Dohodya této Dílčí

smlouvy.
2. Objednávka nabývá platnosti dnem jejího písemného potvrzení ze strany Zhotovitele.
3. V případě, že hodnota této Objednávky činí více než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá

účinnosti dnem uveřejnění této Objednávky potvrzené Zhotovitelem v registru smluv,
jinak dnem jejího písemného potvrzeni ze strany Zhotovitele.

V Praze dne

Objednatel:

republika-Ministerstvo zemědělství

Podle ustanoveni Článku II. Dohody tímto potvrzuji výše uvedenou Objednávku

V Dne

Zhotovitel

18



Dílčí Objednávka ad hoc služeb (dále jen „Objednávka“) podle Článku II. Rámcové
dohody

Č (DM5)

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zemědělsM
Těšnov 17, Praha 1, PSC 11705
IČO 00020478
DIČ CZ00020478
Bankovni spojení ČNB, centrálni pobočka Praha 1 č ú 1226001/0710
Zastoupený

Ing Marianem Čiernikem
ředitelem odboru vody v krajině a odstraňovaní povodňovch škod
zástupce oprávněný jednat ve věcech technickych
Ing Karel Pelikán
oddělení vody v krajině a rozpočtu

Zhotovitel:
Obchodní firma (název) GEOREAL spol. s r.o.

se sídlem Hálkova 12, 301 00 Plzeň
CO 40527514

DIČ CZ40527514
Bankovní spojení
C. účtu
Zastoupená
Zástupce ve vecech tesu uctvycn
telefon
e-mail

Předmět Objednávky:
Na základě Ramcové dohody č uzavřene dne podle ustanoveni 5 131 a nasl
zákona Č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
a ustanovení 51746 odst 2 a 5 2586 a násl

‘ 5 2631 a násl a 5 2358 a násl zákona
Č 89/2012 Sb občanský zákoník (dále jen Dohoda“), objednáváme u Vás tyto ad hoc služby
A) Rybník A — ad hoc plnění
B) Rybník B — ad hoc plněni

týkající se niže specifikovaných rybníkujvodních nádrží, jak je tento pcjem definovan V ČI I
Dohody

1)
2)

Cena za ad hoc služby je stanovena následovně

Počet hodin za rybníklvodní nádrž ad 1)
Počet hodin za rybníklvodní nádrž ad 2)‘
Celkový počet hodin za všechny rybnikylvodní nádrže:

19



cena ad 1):

KčbezDPH ‘4- DPH(21%)Kč
- Kč včetně DPH

cena ad 2):

- KčbezDPH
- DPH (21%) Kč

Kč včetně DPH

Konečná cena celkem:

- Hodin
-. KčbezDPH

DPH(21%)Kč
- Kč včetně DPH

Konečná cena bude následně Zhotovitelem fakturována dle článků V. a Vl. Dohody.

Terminy plnění:
1. Zhotovitel se zavazuje odevzdat Objednateli výsledky řádně zhotoveného ad hoc plněnínejpozději do

Závěrečná ustanovení:
1. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele se řídí ustanoveními Dohody a této Dílčísmlouvy.
2. Objednávka nabývá platnosti dnem jejího písemného potvrzení ze strany Zhotovitele3. V případě, že hodnota této Objednávky činí více než 50.000,- Kč bez DPH, nabýváůčinnosti dnem uveřejnění této pisemně Objednávky potvrzené Zhotovitelem v registrusmluv, jinak dnem jejího písemného potvrzení ze strany Zhotovitele.

Objednatel:

VPrazedne

Česká republika — Ministerstvo zemědělství

20



Podle ustanovení Č‘ánku II Dohody tímto potvrzup výše uvedenou Objednávku

V Dne

21



Příloha Č. 2

- bez poddodavatelů

22


